БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
30.03.2023 № 54/40

г. Благовещенск

О досрочном прекращении полномочий депутата Благовещенской
городской Думы седьмого созыва Грошева Ю.А.

На основании личного заявления, в соответствии со статьей 40
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24
Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская
городская Дума

1. Считать полномочия депутата Благовещенской городской Думы
седьмого созыва Грошева Юрия Александровича, избранного
по одномандатному избирательному округу № 17, досрочно прекращенными
20 марта 2023 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Освободить Грошева Юрия Александровича от должности
председателя комитета Благовещенской городской Думы по местному
самоуправлению.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию города Благовещенск.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

решила:

Председатель Благовещен
городской Думы С.В. Попов